2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2021 № 499-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 01.04.2021 № 189-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения на финансовое обеспечение дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в 2021 году»
(в редакции от 01.09.2021 № 417-п)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013             № 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской области», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 01.04.2021 № 189-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения на финансовое обеспечение дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в 2021 году» следующее изменение (в редакции от 01.09.2021 № 417-п):
в пункте 1 постановления слова «18 000 000 (Восемнадцать миллионов) рублей» заменить словами «22 000 000 (Двадцать два миллиона) рублей»;

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.
Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.
И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                               В.Э. Тензок